
    
 

Warszawa, 27 sierpnia 2024 r. 

WSPL „SpecLek”-ZAL.2312.4.2024 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA 

NUMER SPRAWY 2/ZAL/2024  

 

dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów medycznych 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Szanowni Państwo, 

w związku z pytaniami skierowanymi przez Wykonawców w prowadzonym zapytaniu 

ofertowym poniżej zostają udzielone odpowiedzi: 

 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 2d 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

wymaganych ilości? 

Odpowiedź: Proszę podać wycenę zgodnie z wymaganiami  w arkuszu. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z teflonu (FEP)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z teflonu (PUR)? 

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie:  

Część 1, pozycja 3 b)c)d) 

Czy Zamawiający dopuści kaniule widoczną w RTG ?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 3b 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 0,9x25 mm – 22G? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 

 ,,SpecLek” 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie 

 Aleja Generała Antoniego Chruściela „Montera” 103, 00-910 Warszawa 
 



Pytanie: 

Część 1, pozycja 3c 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,1x32 mm – 20G? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 3d 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,3x45 mm – 18G?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych sztuk oraz zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Proszę podać wycenę zgodnie z wymaganiami w arkuszu. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający wymaga papierów oryginalnych? 

Odpowiedź: Tak, zgodnie z opisem w arkuszu. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG 42x56mm , żel stały ? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 15 

Czy Zamawiający miał na myśli włókninę polipropylenową? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w arkuszu. 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 17g/m2 lub 

25g/m2? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o długości 80m z 

odpowiednim przeliczeniem ilości rolek? 

Odpowiedź: Opis arkusza pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o szerokości 50cm? 

Odpowiedź: Opis arkusza pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści jednorazowe prześcieradło podfoliowane, 

1 warstwa papieru i 1 warstwa folii, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści serwety stomatologiczne bibułowe foliowe 

w op. 480 szt. (80x6) z przeliczeniem ilości na 41 op. ? 



Odpowiedź: Zamawiający zmienia jednostkę do wyceny w arkuszu. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’80 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia jednostkę do wyceny w arkuszu. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 25  

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 50 szt. z przeliczeniem ilości na 50 op. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia jednostkę do wyceny w arkuszu. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 25 Czy Zamawiający dopuści pokrowce na zagłówek pakowane 

a’25sztuk lub a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia jednostkę do wyceny w arkuszu. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 44 Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny 5,7cm x 8,2 cm ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 44 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,5cm x 7,5cm 

pakowany a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 5,5cm x 7,5cm bez zmiany 

sposobu pakowania. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 45 Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny o gramaturze 25g/m2? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 48 

Czy Zamawiający dopuści żele o parametrach: 

Pozwala uzyskać kompletne znieczulenie błony śluzowej ułatwiając wprowadzenie 

cewników lub instrumentów medycznych 

– w składzie żelu Lignocaine Hydrochloride 2%. 

Minimalizuje ryzyko zakażeń jatrogennych dzięki zawartości środków bakteriobójczych i 

bakteriostatycznych o szerokim spektrum działania – w składzie 

Chlorhexidine Digluconate 0,05% 

· Dostępny w dwóch pojemnościach, w wygodnych do aplikacji, ampułkostrzykawkach 

· Dawki przystosowane do warunków anatomicznych - 6 ml  

· Łatwy i wygodny sposób aplikacji 

· Wysoki stopień przejrzystości preparatu gwarantuje brak zanieczyszczeń powierzchni 

optycznej endoskopów 

· Jednorazowego użytku 

· Sterylny, sterylizowany promieniami gamma 

· Bez zawartości lateksu 

· Opakowanie jednostkowe typu: papier/folia? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 50 



Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’300 z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 1, pozycja 52 Czy Zamawiający dopuści spódniczki ginekologiczne pakowane a’10 

szt z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza z zachowaniem wyceny zgodnie z arkuszem. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści gazik włókninowy nasączony 70% 

alkoholem izopropylowym o wymiarach 15x11cm w opakowaniu a’50szt. z przeliczeniem 

ilości ? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści gaziki nasączone tylko 70% alkoholem 

izopropylowym? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści gaziki włókninowe – zestaw składający się 

z 1 gazika  nasączonego 70% alkoholem izopropylowym + 1 gazik suchy, rozmiar 6x3cm, 

opakowanie 50 listków łączonych podwójnie ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazików w rozmiarze 12,5cm 

x 12,5cm pakowane 50 x 2 sztuki? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 28 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran 

wykonanych ze wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond w rozmiarze 6mm x 

75mm a’3 sztuki pakowane a’50 saszetek w opakowaniu? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 29 i 36 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje 1 szt 

plastra, czy jednostką miary miało być opakowanie? Jeśli Zamawiający oczekuje 

opakowania to prosimy o podanie oczekiwanej ilości szt w opakowaniu jaką należy 

przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian.- jednostka wyceny: 1 szt. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 29 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastra pakowanego a’12szt 

z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 32 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastra w rozmiarze 1,9 x 7,6 

cm, pakowanego a’500 szt z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

 



Pytanie: 

Część 2, pozycja 32 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastra z kolorowym 

nadrukiem? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 32 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastra w rozmiarze 3,1 x 7,2 

cm? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 33 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’12szt z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 34 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’24szt z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 34 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’6szt z jednoczesnym 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 37 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców sterylizowanych 

tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 39 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastrów pakowanych a’12 

sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny 

za opakowanie? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 40-46 Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne niewchłanialne, 

monofilamentowe, niepowlekane, wykonane z poliamidu? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 41 Czy Zamawiający dopuści szwy z nicią o długości 75cm ? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 43 Czy Zamawiający dopuści szwy z nicią o długości 75cm ? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 43 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

 

 



Pytanie: 

Część 2, pozycja 44 Czy Zamawiający dopuści szwy z nicią o długości 75cm ? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 44 Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o długości 36mm ? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 44 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o długości 75cm? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 45 Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o długości 36mm ? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 46 Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o długości 40mm ? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 40-46 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a’10 

sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny 

za opakowanie? 

Odpowiedź: : Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 40-46 Prosimy o dopuszczenie zaoferowania szwów w opakowaniu 

a’12szt. z przeliczeniem odpowiedniej ilości 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 44-46 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 40-47 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a’12 

sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny 

za opakowanie? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 47 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o grubości 3/0 i 

długości 75cm? 

Odpowiedź: Nie, opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 2, pozycja 47 Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, 

syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego 90% i kwasu mlekowego 10%, 

powlekane poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania 

tkankowego ok.75% po 2 tyg, ok.40-50% po 3 tyg, ok. 23% po 4 tyg, czas wchłaniania 56-

70 dni? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 



Pytanie: 

Część 3, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści Aspirator ssący do biopsji endometrium , długość 262 mm, 

średnica 2,93 mm. Charakteryzuje go duża siła ssąca, dzięki podwójnemu tłokowi, otwór 

boczny na samym końcu aspiratora co umożliwia pobieranie materiału z dna macicy. 

Łatwo przechodzi przez kanał szyjki macicy, dzięki najmniejszej średnicy tylko 2,93 mm, 

nie wymaga znieczulenia 

Cechy 

- wykrywanie nowotworów endometrium i rozrostu śluzówki macicy 

- nieprawidłowe krwawienia nie związane z miesiączką 

- kontrola leczenia hormonalnego 

-  diagnostyka niepłodności 

- oznaczenie głębokości (miarka wzdłuż aspiratora) ułatwiające lokalizację umiejscowienia 

w macicy 

- delikatna zaokrąglona końcówka minimalizuje ryzyko przebicia macicy i zranienia 

Pacjentki 

- długość 262 mm ułatwia manewrowanie podczas pobierania i zapewnia daleki zasięg? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie: 

Część 3, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści rękaw 5,5cm x 200m ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie: 

Część 4, pozycja 3a Prosimy o dopuszczenie rękawiczek tylko w rozmiarze S  

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający umieszcza  

w postepowaniu nowe arkusze asortymentowo-cenowe dla Części 1, 2 i 3 oznaczone datą 

27.08.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

 

 


		2024-08-27T09:13:55+0200




